
ZARZĄDZENIE Nr 212/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 5 lipca 2017 r.

w sprawie przejęcia darowizny nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w obrębie: nr 
0012, Bolesławiec-12

Na podstawie art. 30, ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446, zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579 i poz. 1948; Dz. U. z 2017 r., 
poz. 730 i poz. 935), § 1 ust. 1, § 4 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 uchwały nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej 
w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bolesławiec (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2002 r. nr 
90, poz. 1501, zmiany: Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2003 r. nr 83, poz. 1733, Dz. Urz. 
Województwa Dolnośląskiego z 2004 r. nr 26, poz. 474, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2005 r. 
nr 69, poz. 1453, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. nr 12, poz. 193, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2010 r. nr 213, poz. 3311 oraz nr 230, poz. 3820, Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2012 r., poz. 4622, Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2015 r., poz. 1455 oraz 
poz. 5190)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nieodpłatne przejęcie na rzecz Gminy Miejskiej Bolesławiec – w drodze 
darowizny od Starostwa Powiatowego w Bolesławcu – zabudowanej nieruchomości, oznaczonej 
w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 80/14 o pow. 0.6443 ha, położonej w obrębie: nr 0012, 
Bolesławiec-12 (KW JG1B/00025784/0).

§ 2. Przejmowana nieruchomość zostanie wykorzystana na cele zadań własnych Gminy Miejskiej 
Bolesławiec w zakresie budownictwa mieszkaniowego.

§ 3. Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia jest mapa.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miasta Bolesławiec.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1950D2F4-15CD-4C3E-A6B7-3B0C5588B77E. Podpisany Strona 1



      Załącznik nr 1 do zarządzenia 

      Prezydenta Miasta Bolesławiec Nr …… 2017 

      z dnia ……………………… 2017 r. 

 

 

Id: 1950D2F4-15CD-4C3E-A6B7-3B0C5588B77E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Niniejsze zarządzenie wydaje się w celu pozyskania od osoby prawnej nieruchomości zabudowanej,
opisanej w operacie ewidencji gruntów jako działka nr 80/14 o pow. 0.6443 ha, położona przy ul.
Zwycięstwa w Bolesławcu (obręb: nr 0012, Bolesławiec. .

Przejmowana darowizna jest przeznaczona na cele zadań własnych Gminy Miejskiej Bolesławiec
w zakresie budownictwa mieszkaniowego.

eg/eg

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 1950D2F4-15CD-4C3E-A6B7-3B0C5588B77E. Podpisany Strona 1




